
UCHWAŁA NR XXI/119/17
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1595, poz. 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących nieruchomości stanowiących własność Gminy Grodzisk:

1) nieruchomość niezabudowana położona w miejscowości Koryciny, o pow. 0,1700 ha, oznaczona numerem 
geodezyjnym 188.

2) nieruchomość niezabudowana położona w miejscowości Czarna Wielka o pow. 0,0500 ha, oznaczona numerem 
geodezyjnym 22/2.

3) nieruchomość niezabudowana położona w miejscowości Lubowicze, o pow. 0,3270 ha, oznaczona numerem 
geodezyjnym 88, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr BI3P/00031435/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 8D238C7B-F9D4-4275-AAC4-0F9A0B41E985. Podpisany Strona 1




